
idium ČR
) zabezpečení _
=::' 9"e výtisk č/s/o: l

g I Ž Početstran: 7
" Př//ohy: 1/4'Oy

:Č,

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-31476-4/ČJ-2019-990661

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

KupujIcE
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoby pro
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

a

prodávající
Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Tomášem Hubalovským
Zástupcem vedoucího odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejnI prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
3sn9g'i55

5504881/0710
Mgr. jan Král

, 418;
objednávky: Petr Kolář, Stanislav Sedlák

, 248; ;
;

ELIT CZ, spol. s.r.o.
Jeremiášova 1283/18, 155 0Ó Praha 5
František stožický na základě plné moci od jednatelů (Ondřej Navrátil,
Radek Milčinský), která je nedIlnou součástí této smlouvy
45240337
CZ45240337
CH5BVQ
UNICREDIT BANK
802518004/2700
Petr Hošek



zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu soudu v Praze, oddíl C, vložka 6638

(dále jen ,,prodávající")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícknu náhradní díly pro
služební dopravní prostředky dle Přílohy č. 1 této smlouvy a případně dalšího zboží stejného
charakteru dle potřeb a požadavků kupujÍcÍho a sortimentu prodávajÍcÍho (dále jen ,,zboží"), a
to dle podmínek dále specifikovaných. Přesné množství a druh zboží bude specifikován v
konkrétních dílčích objednávkách, které jsou oprávněné předkládat pouze kontaktní osoby
kupujÍcÍho pro objednávky uvedené v ČI. l této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat za podmínek sjednaných touto smlouvou kupujÍcÍmu zboží
a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

3. ProdávajícI se zavazuje, že jím dodávané zboží bude nové a nepoužité.

4. Písemnosti uvedené v tomto článku jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou uloženy u
prodávajÍcÍho a kupujícího.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží v souladu s cenovou nabídkou, která je přäohou č. 1 a
nedílnou součástí této smlouvy.

6. Objednávky přijímá provozovna prodávajícího se sídlem: Elit Jihlava, Brněnská 68, 586 01
Jihlava email: , telefon: . prodávajÍcÍ potvrzenou objednávku
zašle zpět kupujícímu na email kontaktní osoby pro objednávky, uvedené v ČI. l této smlouvy,
ze kterého byla objednávka provedena.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 24
hodin od obdrženi objednávky. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí zboží dle
dodacího listu podepsaného kontaktním pracovníkem objednatele.

2. Místo plnění je: objekt Útvaru policejního vzdělávání a služební přípravy, Odbor zabezpečení
výuky jihlava, Tolstého 14, jihlava. Osoby odpovědné za převzetí zboží a oprávněné
k podpisu dodacího listu: Petr Kolář, tel. , 248; , nebo
Stanislav Sedlák, tel. .

3. prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, pokud to charakter zboží umožňuje.

4.. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou
podepsána odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem
prodávajÍcÍho. prodávajícI obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom (l)
vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobni, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujíchn.

5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.



6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmÍtnutí
písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č. 526/1990
Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou prodávajIcího, která je přílohou
č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti do 15. 12. 2020 nebo do
vyčerpáni finančního limitu uvedeného v odstavci 3 tohoto článku, podle toho, která
skutečnost nastane dřív.

3. Celková cena za zboží dodané na základě konkrétních dňčích objednávek nepřesáhne částku
299.000,-- KČ bez DPH (slovy: dvěstědevadesátdevěttisÍckorunčeských), za uvedenou dobu
plnění.

4. Ceny uvedené v cenové nabídce prodávajícího, která je přílohou č. 1 této smlouvy, jsou
nejvýše přípustné a je možné je změnit pouze v případě změny DPH.

5. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným dodáním
zboží (doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

6. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

7. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho
a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, P.O. BOX 6,
150 05 Praha 5, kontaktní osoba Mgr. Jan Král). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích
(l originál + 1 kopie). Společně s fakturou zašle prodávajÍcÍ originál dodacího listu, který bude
vyhotoven v souladu s ČI. Ill této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

· 9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

10. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál dodacího
listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajicknu. ProdávajícI je povinen podle povahy



nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

12. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží.
2. KupujIcí je oprávněn oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez

zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.
4. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit

reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů po oznámení vady
kupujÍcÍm.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujícknu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujIcímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku
nedodání zboží užívat včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne
kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávající povinen
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy

. byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu

škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujIcí je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,



c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

3. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujIcí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčnhni
podmínkami výrobce.



7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy č. 1 - Krycí listy nabídky.
č. 2 - Plná moc

2 5. 11. 2,(119
V Praze dne ......... v p,,,, d,,,., u"iq

za kupujícího
"g' '°""j'°')

za prodáv_aiící!.9.
r"=""" ;"j' '? r

>,=9__-a' ' -y-
E " )ol. g r.o.

J,! 1283' , 155 QO Pmhn Stoc!ů:,WlČ: Cz®2.103jtíě, 7'

,i'fántiše lC y



Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

.:-
HJ

P



Příloha č, 1 k č.j. PPR-31476-4/ČJ-2019-990661
Krycílist nabídky

Náhradní díly pro služební dopravní prostředek Š- Octavia II 1,6 l 75 kw VIN: TMBDA61Z682233072

NáhradnjdÍ| Měrná jednotka Originál NO Il kat. NO- schválená výrobcem Neoriginál NO
«: ' 0

· ' ,=

.: r..', .':' ,A ; ' ':- , . : '.";

Brzdový kotouč přední Iks 1425,38 410,19 280,72

Brzdový kotouč zadní 1 ks 1 101,10 272,25 177,87

Brzdové destičky přední 1 ks 1395,13 341,22 231,11

Brzdové destičky zadní 1 ks 980,10 244,42 128,26

olejový filtr Iks 181,50 59,29 36,30

vzduchový filtr 1 ks 502,15 160,93 88,33

Sada předních stírátek 1 ks 456,17 405,35 112,53

Tlumič přední nápravy 1 ks 2 001,34 976,47 814,33

Tlumič zadní nápravy 1 ks 1143,45 918,39 308,55

3 dilná spojková sada 1 ks 6 416,63 1 954,15 1148,29

Nabídková cena celkem vC. DPH v KČ 15 602,95 5 742,66 3 326,29



Krycí list nabídky

Náhradní díly pro služební dopravní prostředek Š- Octavia II 1,8 l 118 kw VIN: TMBCK61Z582235338

NáhradnidÍl Měrná jednotka Originál NO ll kat. NO- schválená výrobcem Neoriginál NO

E *
k

Brzdový kotouč přední Iks 1 523,39 561,44 377,52

Brzdový kotouč zadní 1 ks 1121,67 287,98 222,64

Brzdové destičky přední Iks 1 574,21 525,14 301,29

Brzdové destičky zadní 1 ks 1 265,66 348,48 197,23

olejový filtr 1 ks 324,28 211,75 122,21

vzduchový filtr Iks 441,65 89,54 50,82

Sada předních stírátek Iks 456,17 405,35 112,53

Tlumič přední nápravy Iks 2 302,63 1 076,90 477,95

Tlumič zadní nápravy Iks 1143,45 918,39 308,55

3 dilná spojková sada 1 ks 7 652,04 5 062,64 3 567,08

Nabídková cena celkem vC. DPH v KČ 17 805,15 9 487,61 5 737,82



Krycílist nabídky

Náhradní díly pro služební dopravní prostředky

Pozn.: Nabídnutá % sleva je minimálně přípustná. Jednotná sleva se bude vztahovat na jakýkoliv náhradní díl z katalogu.



Krycí list nabídky

Náhradní díly pro služební dopravní prostředky

Pozn.: Nabídnutá % sleva je minimálně přípustná. Jednotná sleva se bude vztahovat na jakýkoliv náhradní díl z katalogu.



. . .. ,
., . , Poíicejní

Sprá \'ä logist
Odbor mc

Automc
ELIT CZ, spol. S r.o.
Jeremiášova 1283/18
Praha 5 - Stodůlky
155 00

t:
e:
www.elit.cz

PLNÁ MOC

Společnost ELIT CZ, spol, s r.o.,
se sídlem jeremiášova 1283/18, 155 00 Praha 5, lČ: 452 40 337,

jednající pan ondřej Navrátil, jednatel, pan Radek Milčinský, jednatel
zmocňují

. pana Františka Stožického, r. č. , bytem V Honech 686, 250 67 Klecany,
k jednání ve věci veřejných zakázek, a to podlimitních i nadlimitních, regionálnIch i v rámci celé České
republiky. Tato plná moc opravňuje zmocněnce zejména k těmto hmotně právním a procesním úkonům:

- provedení registrace na elektronických tržištích,
- podpisu čestných prohlášení a podkladů podle zadávacích podmínek a zadávací dokumentace,
- podpisu rámcových smluv o kupních podmínkách se zadavateli veřejných zakázek,
- podpisu a podání cenových nabídek,
- zastupováni společnosti při doplnění nebo upřesňování nabídek,
- zastupováni společnosti při otvíránÍ obálek,
- dalšímu jednání a součinnosti se zadavateli veřejných zakázek.

Tato plná moc nabývá účinnost cIne 24.10.2018 a je platná na dobu neurčitou.
V Praze dne 24.10.2018

za ELIT CZ, spol. S. r. O.
r

ondřej Navrátil,
jednatel společnosti

Zp|nomocněnj přijímám v " dne 24.10.2018

František St ický,
obchodní manažer

ĺ-D
Radek Milčinský
jednatel společnosti

"" A "'
v cc ne au y
¶/TC,Z, LO.

1% 00 Fmľkg 5. S(odů'ky

,n

IČO: 45240337 l DIČ: CZ45240337 l BÚ: 802518004/2700


